
Gekåskortet 

Ett riktigt
smart kort



Vad är Gekåskortet?
Gekåskortet är vårt Mastercard som vi  erbjuder 
dig i samarbete med Resurs. Med Gekås kortet får 
du bonus på alla köp, överallt.  Bonusen omvandlas 
sedan till bonuscheckar att shoppa för på Gekås 
Ullared. Det kallar vi smart shopping!

Missa inte poängen!
Börja shoppa smart i vardagen med Gekåskortet!  Varje krona 
du betalar med kortet ger 1 poäng, oavsett om du  shoppar i 
varuhuset, betalar veckohandlingen, tandläkar besöket eller 
familjens nya dator. När du nått upp till 10 000 poäng får du 
en bonuscheck på 100 kr att shoppa för på Gekås Ullared. 

I genomsnitt handlar vi för drygt 10 000 kr varje månad. Om 
du väljer att handla ALL konsumtion på ditt Gekåskort skulle 
det kunna ge dig 1200 kr eller mer i bonuscheckar per år. 
Smart va!?   
Dessutom har Gekåskortet ingen  årsavgift och fakturaav-
giften på 29 kr uteblir vid digital betalning. Inget att förlora 
- Ansök du med!

 Obegränsad bonus på alla köp, överallt

 0 kr i årsavgift, 29 kr i fakturaavgift 

 Kostnadsfritt extrakort (familjekort)

 Alltid upp till 60 dagars betaltid

 Upp till 24 månader räntefri delbetalning

 Vägassistansförsäkring på resa från Gekås

 Reseförsäkring (vid reseköp med Gekåskortet)

 Erbjudanden, tävlingar och kampanjer

Smarta villkor 



Gekåskortet
betalalternativ Uppl.avgift2 Admin.avgift3 Ränta

Faktura 30-60 dagar 0 kr 0 kr 0 %

Delbetalning 12 mån 245 kr 45 kr 0 %

Delbetalning 24 mån 245 kr 45 kr 0 %

Delbetalning 1/30 0 kr 45 kr 19,8 %/år

1  Gekås försäljningsställen; Gekås Ullared varuhus, Utemöbler, Skoavdelningen,  
 Gekåsbyn & Hotellet, Restaurangerna, Glasögonfabriken, Blomstergruvan, Guld & Silver,  
 Gekås Mobilservice by PhoneIX, Salongen och Biltvätten. 
2  Uppläggningsavgift, engångskostnad vid val av delbetalning.  
3 Månatlig administrationsavgift tillkommer från månad 2 vid val av delbetalning.

Betala hela eller dela upp
Med Gekåskortet kan du vara flexibel och betala på det sätt 
som passar dig. Antingen väljer du att betala samtliga köp 
med ordinarie månadsfaktura eller att dela upp faktura- 
beloppet över en längre period räntefritt. 

Flexa dina Gekåsköp
När du gör köp över 1000 kr med Gekåskortet i någon av 
Gekås verksamheter 1 kan du välja att flytta (flexa) köpet från 
din vanliga månadsfaktura och betala separat. Om du till 
exempel köpt nya utemöbler i varuhuset går det utmärkt att 
delbetala utemöblerna i upp till 24 månader utan ränta. 

Smart shopping på dina villkor helt enkelt!

Representativt exempel på delbetalningsalternativ 12 månader.  
Kredit 10 000kr/12 mån/245kr uppl.avg. månad 2/Adm.avg 45kr per mån. 

Ord. delbet. 879kr/mån. Totalbelopp 10 785 kr. Rörlig ränta 0%. Effektiv ränta 6,81%.



   

Ansök 
idag!

SMS:a ”Gekås” till 71 690*  
och ansök enkelt i mobilen

Ansök på gekas.se/gekaskortet

Ansök på plats i varuhusets kundtjänst  
eller ansökningsstationer

* Gäller Sverige. Norska medborgare ansöker på 
 gekas.se/gekaskortet-norge


